

Príloha C.3 - Cenová tabuľka

Skupina plynového zariadenia a druh revízie, služby			Maximálna jednotková cena	Predpokladaný počet	Cena celkom
			€/ks	ks	€
Vyhňivacia nádrž sk. Aa	opakovaná úradná skúška	ks	280,00	1	280,00
	odborná prehliadka	ks	156,00	45	7020,00
	odborná skúška	ks	156,00	9	1404,00
Plynojem vrátane strojovne sk. Ab	opakovaná úradná skúška	ks	280,00	1	280,00
	odborná prehliadka	ks	200,00	18	3600,00
	odborná skúška	ks	200,00	6	1200,00
Kompresorová stanica sk. Ae, Be	opakovaná úradná skúška	ks	400,00	1	400,00
	odborná prehliadka	ks	335,00	12	4020,00
	odborná skúška	ks	335,00	4	1340,00
Kompresor, dúchadlo sk. Be	odborná prehliadka	ks	90,00	6	540,00
	odborná skúška	ks	90,00	2	180,00
Regulačná stanica plynu sk Af, Bf	opakovaná úradná skúška	ks	280,00	1	280,00
	odborná prehliadka	ks	225,00	18	4050,00
	odborná skúška	ks	225,00	6	1350,00
Doregulačná súprava sk. Bf	odborná prehliadka	ks	90,00	120	10800,00
	odborná skúška	ks	90,00	60	5400,00
Rozvod plynu (zemný a kalový plyn) sk. Ag, Bg	odborná prehliadka NTL	jednotková cena za každých začatých 20 m	4,90	150	735,00
	odborná skúška NTL		4,90	50	245,00
	odborná prehliadka STL		6,50	90	585,00
	odborná skúška STL		6,50	30	195,00
	odborná prehliadka VTL		8,50	6	51,00
	odborná skúška VTL		8,50	2	17,00
Rozvod laboratórnych plynov vrátane tlakovej stanice*) sk. Ag, Bd, Cb	úradná skúška	1 okruh	450,00	1	450,00
	odborná prehliadka	1 okruh	28,00	33	924,00
	odborná skúška	1 okruh	28,00	11	308,00
Plynové kotle, Horáky zbytkového plynu, Kogeneračné jednotky sk. Ah, Bh	opakovaná úradná skúška	nad 500 kW	280,00	12	3360,00
	odborná prehliadka	do 100 kW	76,00	150	11400,00
		101 - 500 kW	155,00	36	5580,00
		nad 500 kW	165,00	36	5940,00
	odborná skúška	do 100 kW	75,00	50	3750,00
		101 - 500 kW	150,00	12	1800,00
nad 500 kW		165,00	12	1980,00	
Plynové spotrebiče **) sk. Bh	odborná prehliadka		30,00	80	2400,00
	odborná skúška		30,00	40	1200,00
CELKOVÁ CENA V EUR BEZ DPH					83064,00

*) Tlaková stanica acetylén, argón, dusík, vodík, hélium, stlačený vzduch, syntetický vzduch, kyslík, metán a argon-metán

**) Lokálne spotrebiče, plynové variče, sporáky, vykurovacie telesá napojené na komínové teleso, uzatvorené spotrebiče

Farba

Jednotková cena, ktorú dopĺňa uchádzač.

Bunka obsahujúca vzorec - NEPREPISOVAŤ!!!

V jednotkových cenách sú zahrnuté náklady na riadne vykonanie Služby - na zistenie stavu plynového zariadenia, vykonanie potrebného merania, demontáže a montáže príslušných krytov a vypracovania správy z OPaS pre objednávateľa vrátane OOPP, dopravných nákladov.

Dátum

2.11.2022

Pečiatka a podpis uchádzača: